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
Das gepflegte, nach Südwesten ausgerichtete Haus steht auf einem ca. 3600 m2 großen Parkgrundstück. Auf  
220 m2 Wohnfläche befinden sich 6 Zimmer, Küche, Bad und Gäste-WC. Weiterhin gibt es diverse Nebenräume und 
eine Doppelgarage. Vom Wohnbereich gelangen Sie auf eine große sonnige Terrasse von der Sie einen schönen Blick 
über das weitläufige Grundstück und das Tal haben. Baujahr 1975, EBA 2018, EEB 180,7 kWh (m2*a), ETH Öl
 Kaufpreis 490.000,– Euro

Werz Immobilien • Tel.: 06 81 / 5 15 24
Blieskasteler Str. 7 • 66123 Saarbrücken • www.werz-immobilien.de

Suche Häuser für Käufer  
Immobilien Pilak • 0 68 53-24 34

Entrümpelungen
Wohnungsauflösungen

Fa. SEN, Neunkirchen
Tel. 0 68 21 - 9 72 78 14

od. 01 51 - 62 52 05 11

Umzugsservice Nah & Fern
Entrümpelungen

Transporte Jung – 01 76-613 20 335

Baugrundstück 700 m², voll erschlos-
sen, in Neuhütten (Nähe Nationalpark),
wenig Hanglage, VB 28.000 €,
$ 06503-9228712 nach 20 Uhr

Baugrundstück in Oberkirchen,
Brunnenstr. 7, 900 m², von privat zu
verkaufen, Tel. 0160-99502505

Baugrundstück, 910 m², OTW-Lauten-
bach, Ortsrand, voll erschl. 39.000 €
VB, $ 0163-8456387 o. 06858-8456

Baugrundstück, voll erschl., s. ruhige
Lage, 1.023 m², Zweibrücken-OT,
54T€, 0159-08126615; 06332-75679

Dirmingen, Baugrundstück ca. 1.000
m², Str.-Front ca 52 m, Süd-/Osthang
+ hangseitige Wiese-/Waldfläche v.
2.700 m², freie Bauweise, 06825-2914

Einladung zum Tag der offenen Tür
in unserem Musterhaus in Wadern-
Nunkirchen, Im Flürchen 2, Sonntag,
den 23.09. von 10-16 Uhr, Ihre Fertig-
bau Laux GmbH

NK - Nahe City, Baugrundstück 300
m², 23.000 € VB. $ 0162-9186888

Quierschied Ortsrand, Baugrund-
stück, voll erschlossen, 500 od. 1000
m², Info unter: $ 0178-4741257

Bei Spektral-Haus erhalten Sie unser
Clarus 169 entweder schlüsselfertig
für einen Preis von 247.010 € oder als
Ausbauhaus für 155.050 €. Erfahren
Sie mehr auf unserer Website
www.spektral-haus.de. Bei Fragen er-
reichen Sie uns unter 06826-828930

Blieskastel, kleines 1-FH ohne Garten,
60 m², voll mod. möbliert, 129.000 €,
auch als Anlage (6.000 € Jahresmiete).
$ 0178-1947954

Breitenbach, 1 FH, 4 ZKB, Balk., 300
m² Grdst., 3 Stellpl., Bj. 1957, Energie-
aus. vorh., 39.000 €, 06386-6360

Dillingen, 3 FH, zentr. Lage, vielseitig
nutzbar, Bj. 1960, Wfl. ca. 240 m², Are-
al ca. 234 m², EBA 2008, EEB 183,9
kW/h (m²a). Vb. 165.000 €. $ 06831-
768810

Einladung zum Tag der offenen Tür
in unserem Musterhaus in Wadern-
Nunkirchen, Im Flürchen 2, Sonntag,
den 23.09. von 10-16 Uhr, Ihre Fertig-
bau Laux GmbH

Elversberg, 1 FH, gute Lage, 120 m²,
4 ZKB, 2 Etg., Stellplatz, eins. ange-
baut, 300 m² Garten, $ 0171-8292674

IGB-OT, 1-2 FH, 210 m² Wlf., Bj.
1972, Doppelgar., Carport, frei nach
VB, 240.000 €. 01577-5176206

IGB-Zentrum, 1-FH mit ELW, Bj.
1998, beids. angebaut, Wfl.: 157 m²,
Grdst.: 210 m², ohne Makler, 210.000
€. 06894-39132, mobil: 0159-05836622

Illingen-Hirzweiler, Hirzbachstr. 11, 1
FMH freist. m. Bauplatz, Abstellplatz,
788 m², VB 36.000 €, $ 06824-2450

Losheim a. See, schönes, freist.,
gepfl. 1 FH in grüner, ruhiger, guter
Wohnlage mit ca. 165 m² Wfl., Do.-Ga-
rage auf 28 Ar, von Privat, prov. frei,
Preis VB, $ 0175-5393811

Losheim, Bungalow von privat zu ver-
kaufen, Preis auf Anfrage. $ 0176-
82182066

Marpingen: Gepfl. freist. Haus mit
herrlichem Garten und 3 Garagen zu
verkaufen! Wundervoller Blick über
Marpingen mit 182 m² Wohnfläche und
1.400 m² Grundstück. Preis auf Anfra-
ge. Besichtigung nach Terminanfrage
kurzfristig möglich! $ 0176-20392235

Neunkirchen-Wbk., prov.frei, gepfl.,
großes, freist. 2 FH, ca. 225 m², BJ
1970, schönes Grundstück 1035 m², in
ruh. Sackgasse, gr. Garten mit Gerä-
tehaus, Pool mit Abdeckung, Terrasse,
Balkone, Wintergarten, 3 Garagenpl.,
voll unterkellert, Öl-Heizung (2001), roll-
stuhlgeeign. Zugang ums Haus, Wald-
nähe, verkehrsgünstig (NK-City, A8,
HOM), besondere Eignung für Familien
mit Kindern, 319.000 €, von Privat, Im-
mowelt ID: 2LXLF4S, $ 0172-6804801

Niederlinxweiler, 1-2 Familienhaus,
Bj. 1934, 5 Zimmer, 2 x Küchen, 2x
Bad, Heizung + Dach neuwertig. Gara-
ge, Garten sofort frei! Vb 95.000 €,
$ 0172-6696073

NK-Wellesweiler, großzügiges 1-
2Fam.Reihenhaus in ruh. Sackgasse,
180 m² Wfl., 368 m² Areal, 7 Zi., 3 Bä-
der, Küchen, große Garage m. Grube,
Niederenergiehzg., Isofenster, Dach
neuwertig, Böden m. Fliesen, Laminat
u. Marmor, fußläufig zu Schulen, Kin-
dergarten, Bahn u. Bus, Industriege-
biet Ochsenwald, Energieausw. vorh.,
145.000 €, $ 0178-1839802

Riegelsberg-Traumhaus: 1-2 FH, Bj.
62, Wfl. 170 m², 7 Zi., Kü., Bad, GWC,
WiGa, Balk., 2 Terr., voll unterk. m. 4
KR + Sauna, DG ausbauf., Do-Garage,
Garten ca. 2.800 m² mit Teich, Garten-
haus und Obstbäumen, VB 350.000 €,
traumhausriegelsberg@web.de oder
0152-56751894

Saarwellingen, DHH, ca. 140 m² Wfl.,
voll unterkellert, Bj. 2000, inkl. PV-Anla-
ge mit monatl. Einnahmen, 350.000 €
VB, 06838-5590860 od. 0177-3251698

NK-Hangard: 2-Familienhaus mit
schönem Garten, Terrasse und Ga-
rage. Einseitig angebaut, vollunterkel-
lert, Bj. 1957/87, ca. 240 m² WF, 425
m² Grundstück. 1x Wohn-/Esszimmer,
EBK, Bad, SZ und 1x WZ, EZ, EBK mit
Sitzgelegenheit, 2 SZ, Bad. Frei nach
Absprache. 170.000 €. # 777/10855
SWV GmbH, Postfach 650431, 66143
Saarbrücken

Schwalbach, Neubaugebiet, 1 FH, ca.
140 m² Wfl., Grd. 667 m², 5 ZKB, G-
WC, Du.+Badewanne, 0152-51943728

Spiesen, EFH, 5 ZKB, Gashzg., Keller,
Hobbyr., Garage, Wfl. ca. 120 m², Bj.
68, überd. Terr., G-WC, v. Priv.,
135.000 € $ 0163-2132171 ab 16 Uhr

NK Innenstadt, Nähe Büchelpark u.
Krankenhaus, Herrenhaus + rückw.
Wohn- + Garagengeb. gut erhalten,
Wfl. 470 m², Grundst. 1.215 m², privat
zu verk., VB 415.000 €. Haupthaus: EG
mit Wintergart. 160 m² viels. nutzb.
auch als Büro, Praxis oder Geschäfts-
räume, DG 2x WG 60 m², 2. Haus: EG
2x GA + 70 m² Büro oder Lagerfläche,
DG 2x WG 60 m², voll energ. san., Gar-
ten u. Pkw-Stellpl. vorh. Die Gebäude
können auch auf Anfrage getrennt ver-
kauft werden! Fotos und Infos auf An-
frage: 0171-6344902 o. 0175-4078123

Suche Häuser für Makler aus Holland,
Belgien, England, Russland, Kuweit,
Luxemburg RS-Immobilien " 06541-
1693 / immobilien-coach@gmx.de

Wadern-Nunk.-Zentr., MFH gr. Grdst.
2400 m², Wfl. ges. 196 m², VB 165.000
€, Tel. 0160-3344955

Wadg.-Schaffh. 2 FM-Hs., 158 m²
Wfl., 2 ZKB, 3 ZKB + 3 DG-Zimmer,
letzte Modernisierung 2011, Keller, Bal-
kon u. gr. Garten, Grdst. 1.276 m², von
privat, VB 230.000 €, Tel. 06834-51699
ab 17 Uhr

Wiebelskirchen, 1 FH, 2 Garagen, gu-
te Wohnlage, kleiner Garten, Ölhei-
zung, ca. 100 m² Wf., 6 Zimmer, sof.
beziebar, VB 99.000 €, 0151-25273520

Neunkirchen-Furpach, ETW, ruhige
Wohnlage, 6 Zimmer, 2 WC, Abstell-
raum, Gas-Etagenheizung, 171 m²,
kann nach Bedarf in 2-3 Wohnungen
umgebaut werden, 210.000 €. Tel.
06825-8007803

Dudweiler, ruhige ETW auf 2 Ebenen
im 2-FHS, BJ 93, EG + DG, 150 m², 5
Zi, Kü, Bad, Gäste-WC, Kamin, Fußbo-
denheizung/Gas, gr. Balkon, Garage,
Stellplatz, Garten zur Mitbenutzung,
Energieausweis liegt vor, VK 229.000
€. ! 777/10869 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Einladung zum Tag der offenen Tür
in unserem Musterhaus in Wadern-
Nunkirchen, Im Flürchen 2, Sonntag,
den 23.09. von 10-16 Uhr, Ihre Fertig-
bau Laux GmbH

NK-Furpach, Traumwohnung, 5 ZKB,
G-WC, Abstellr., Kaminanschluss, Car-
port, 142 m² Wfl., 150 m² Dachterras-
se, 149.000 €. $ 0178-7326780

NK-Toplage City, 3 ZKB, 4. Etage,
DG, ca. 63 m², KR, renoviert, Gas-Etg.-
Hzg., Preis Vb., ab 18 Uhr: 0681-72507

SB-Bübingen, helle 2-3 ZKB, AR, G-
WC, gr. Balk. m. ganztägig Sonne,
sep. Keller, Wasch- u. Trockenr., a.W.
Stellpl. in Do.-Gar., Energieausw.
vorh., v.Priv., 195.000 €, 0175-6000248

Sbr.-Dudweiler, helle 3,5/4 ZK, Bad
m. Du. u. Wa., G-WC, Balkon, Keller,
82 m², 2 Garagen, VB 120.000 €, keine
Makler. $ 0163-3615596

Sbr.-Schafbrücke, Wohnung von pri-
vat zu verkaufen, 65 m², 3 ZKB, DG.
Tel. 0177-5205704

Flaches Baugrundstück für privat ge-
sucht, Tel. 06821-9125901

Junges Paar aus Uchtelfangen sucht
Baugrundstück ab 600 m² in Uchtelfan-
gen. Tel: 06825-9235374

Sotzweiler, Ackerland, Wiese, Wald-
grundstück gesucht. Alles anbieten
Email: grundstuecksotzweiler@gmx.de

Abbruchreifes oder stark sanierungs-
bedürftiges Haus Umkreis 10 km von
Rehlingen gesucht, bis 50.000 €, 0177-
9180420 whatsapp

Ruhiges Ehepaar sucht kleines Haus
in Lautzkirchen, Blieskastel, Nieder-
würzbach oder nähere Umgebung bis
ca. 110.000 € zu kaufen, Tel. 0173-
6749459 oder 0151-68165839

Steuerberater mit Familie und Hund
sucht dringend gepfl. Einfamilienhaus
in St. Wendel und Umgebung. Persch
Immobilien-Service: 06854/9229-0

Suche 1-FH mit Garten in NK, Nähe
Oberer Markt, auch zum Renov.,
$ 06821-864282

Suche im Raum Neunkirchen (30 km
Umgebung) kleines Haus, ca. 80 m²,
auch renovierungsbedürftig,  $ 0151-
20228455

Zwei Pers. su. von Privat 1-2 FH auch
ETW in HOM, ZW, NK, WND u. Um-
kreis bis 400.000 €. $ 0176-29673913

Suche ETW in St. Wendel Stadt, 80 -
100 m², keine Neubau-Wohnung, mit
Aufzug, von privat. Folgende Angaben:
Lage, Größe, Kosten bitte unter:
# 011/19255 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Alsting, 2 ZKB, 70 m², ab 1.11., neue
Küche, Terrasse, 3 Stellpl., 790 € inkl.
NK + Strom, 2 MM Kt., 0171-3041048

Alsting, 2 ZKB-Wohnung, Garage,
Keller, Parterre, 435 € + NK + Kaution,
ab 01.10., $ 00333-87991430

Falck, direkt am Wald, top mod. Whg.,
3 ZKB, EG, EBK, 580 € + 120 € NK, ab
sofort frei, 0172-6863811

Morsbach, Nähe Großrosseln-Nass-
weiler (2 km), möbl. Studio, 15 m², Kü-
che, Dusche/WC, in 1. Etage eines 1
FH, 180 €. Tel. 0033-658816695

Freizeitgrundstück in Ommersheim,
eingezäunt, ca. 2.150 m², kl. Gerä-
tehaus, 8.500 €, 0178-5433204

Wir suchen Wochenendgrundstück
mit Wasser u. Stromanschluss zum
Kauf im Saarland. $ 0163-2550581

Grundstück 4,9ar m. Wochenend-
haus, ruhige Lage, Stadtrand WND,
Wohn-/Schlafz. Essecke, Kamin, Kü-
che, Du/WC, alter Baumbestand. Preis
auf Anfrage. $ 0172-6672336

Schmelz, sehr gepfl. schön angelegtes
Wochenendhäuschen mit integr. Wohn-
wagen, zu verkaufen, Pr. 13.950 e VB
$ 0177-9107809

Schwarzrindersee: gepflegtes Haus
oder Grundstück gesucht. $ 06824-
9880954

Neunkirchen, Ladenlokal, 150 m²,
700 € kalt + Nk. + 3 MM Kt.,
Marktstr. 6, ab sofort, 0178-28726089

Sbr.-Brebach, Nähe Globus, 4 FH,
ca. 300 m² Wfl., Garten u. Terrasse, VB
350.000 €, Tel. 06893-802518

Illingen, Haupstr. 61, Nähe Haupt-
bahnhof, 230 m² zu vermieten, Park-
plätze vorhanden. $ 06825-2315

NK, Nähe Zoo, DHH, 3 Zi., gr. Wohn-
zi., Küche, Bad, Terrasse, Garten, Gas-
brenner neu, komplett neu renoviert,
$ 0176-20565691

Oberkirchen, 1-FH, freistehend, 4
ZKB, G-WC, Keller, Balkon, Garten,
Doppelgarage, Geräteschuppen, zu
verm., 0177-6543953 od. 06853-30867

Tholey Sotzweiler, 1 FH mit Grünflä-
che, 9 ZKB, teilmöbl. zu verm., + Kel-
ler, ab 1.11.18, 800 € kalt + Nk,
$ 06853-962076

Wemmetsweiler, Bungalow, 140 m², 3
ZKB, G-WC, AR, Flur, 2 Terrassen, Gar-
ten, an beruftstätige Mieter, maximal 3
Personen, 690 € + Nk. + Kaution,
$ 0157-54323889

HOM, 1 ZKB, 35 m², s. gt. Wohnlage,
gr. Bad, top Zust., k. Tiere, ab sof., 290
+ 90 NK + 3 MM Kt., 06825-495350

Jägersfreude, 1 ZKB, zentrale Lage,
Gartenmitben., 290 € + Nk. + Kaut., ab
1.10., Tel. 0171-5255565

Neunk.-Wiebelsk., Keplerstr., 1 ZKo-
ni mit Kleinküchenkombination, Du,
Balkon, € 190 + NK, EVA, EEV 187
kWh, Erdgas, Bj. 1974, direkt vom Ver-
mieter, RVI, juergen.gillmann@rvi.de
o. 06841-932122

Neunkirchen City, 1 ZKB, ca. 35 m²
ab 1.10. frei , 350 € inkl NK $ 0176-
24990720

Neunkirchen, 1 ZKB, 55 m², Marktstr.
6, 320 € + Nk. + 3 MM Kaution, sofort
frei, $ 0178-2876089
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Am Bergwerk Reden 1
66578 Landsweiler-Reden

Tel: 06821 / 90 46 80
E-Mail: info@ic-gega.de 

Internet: www.ic-gega.de

Kommen Sie in unser Ideencenter – von der Beratung bis zur Montage in „sicheren Händen“!

Öff nungszeiten:  Mo. bis Fr. von 8:00 bis 17:00 Uhr, Sa. von 9:00 bis 13:00 Uhr

GAYKO Fenster und Haustüren

Live-Aufbruchversuch – Testen S
ie selbst!

Würstl und oans, zwoa Bier

Kaffeespezialitäten von der Ape

Segway Parcours

Viele Überraschungen für Kinder

23.09.2018
10 -18 Uhr

GAYKO Fenster und Haustüren

10 -18 Uhr

GAYKO Fenster und HaustürenGAYKO Fenster und Haustüren

Der Kleinanzeigen-Markt
in IhremWOCHENSPIEGEL

Anzeigenannahme:
06821 91273-0

Als Mieter ohne
Sorgen wohnen!
Mieterverein St. Wendel e. V.

tägl. außer Sa. u. So. von 13 bis 16 Uhr
Tel. 0 68 51-93 79 07

PARTNER-SPiEgEl

Die Himmelsstürmer 
in Rio de Janeiro
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Das Progamm „Kick in ein besseres
Leben“ holte Heranwachsende in
Brasilien von der Straße und macht
sie stark. In ihrer „zweiten Familie“

erhalten sie außerdem eine Compu-
terausbildung. Mit Ihrer Hilfe kön-
nen wir viel bewegen.

Spendenkonto Brot für die Welt:
Bank für Kirche und Diakonie
IBAN: DE10 1006 1006 0500 5005 00
BIC: GENODED1KDB

Neunkirchen, helles 1 Zi.-App., Kü-
chenzeile, Bad, Balkon, Abstell- u. Kel-
lerr., ab sofort, an solvente Person, nur
an NR, gute Bus- u. Bahnverb., 230 €
+ NK + 3 MM KT, # 0160-2051981

NK, 1,5 ZKB, Dachterrasse, Garage,
kompl. renov., sehr hell, ruhig, 330 € +
Nk + 2 MM Kt., frei ab 01.10., Tel.
06853-914410
NK, ruh. 1 ZKB, mit neuer EBK, Flur,
Balkon, Keller, 195 € + NK # 0157-
38996375
Sbr.-Schmollerstr., 1 Zi.-App. - Stu-
dentenwhg. m. Kochni., Bad, Keller,
ruh., zentr. Lg., ab 01.10., 220 € KM +
100 € NK, 2 MM Kt. + Bürgschaft der
Eltern. # 0681-818177

Tholey, 1 ZKB, DG-Whg., 2. OG, ca.
40 m², k. Haustiere, 370 € warm, + 2
MM Kt., ab sofort frei # 06853-4417

VK-Geislautern, 1 Zi., EBK, Bad, 28
m², 350 € inkl. NK, sof. frei, Tel. 0681-
703570 od. 0172-6831877

Bostalsee-Neunkirchen/Nahe, 2 ZKB
Balkon, Keller, 52 m², 290 € kalt, 2 MM
KT # 01590-1044937

Breitenbach, EG, 2 ZKB, EBK, 65 m²,
ren., Laminat, Kfz-Pl., KR, 360 € + NK,
# 06386-993072 o. 06373-8962864

Die Kleinanzeige im WOCHENSPIE-
GEL ist der schnelle und preiswerte
Weg zum Erfolg. Telef. Anzeigenannah-
me: Saarbrücken 0681-388020.
Dill.-Diefflen, 2 ZKB (74 m²) mit Ein-
bauküche, 1.OG. in 2-Fam-Haus, Kel-
ler + Waschküche gemeinsam. Kaltmie-
te 420 € + 130 € NK, 2 MMK. 0176-
61677765. Bei Interesse anrufen oder
gerne auch eine SMS schreiben.
Dudw.-Süd, 2 ZKB, 58 m², Balk., Kel-
ler, 1. Etage, 420 € kalt + NK + 2 MM
Kt., ab 1.10. frei. # 0176-31396829

Dudweiler Süd, 2 ZKB, AR, Balkon,
50 m², NR, keine Tiere, 400 € + 150 €
NK, 2 MM KT, ab sofort, 0170-8123964
Eppelborn-Dirmingen, 2 ZKB, EBK,
Parkett, neu gefliest u. renov., Stellpl.,
Balkon, Terr., Gartenanlage, KR, WK,
Stellplatz, , 390 € + NK # 06827-699

Eppelborn, im Big Eppel, 2 ZKB,
350€ + NK, Tel. 06881-87565
Eppelborn : 2 ZKB, 2. OG, renov.,
neue EBK, Garten + PP, 55 m², KM
350 €, NK 150 €, 3 MM Kt, gepfl. 3 FH,
zentrumsnah, ab sofort 0175-8725689.
Heusweiler-Holz, helle, frdl. DG-Whg.,
2 ZKB, KR, 63 m², Stellpl., ruhige Lage,
2 Min. zur AB, keine Tiere, 353 € + NK,
2 MM Kaution. Tel. 0170-5425133
IGB-Rohrbach, ruh. Waldrandlg., 3
ZKB (Wanne), Kellerr., 420 € + NK +
Stellpl. + KT, 06849-2580292
Illingen-Hüttigweiler , renovierte 2
ZKB im Erdgeschoss, 75 m², mit Ter-
rasse u. PKW-Stellplatz, ruhige Lage,
Miete: 450 € kalt, NK 240 €, 2 MM Kau-
tion, Tel. 0157-74506141
Lebach , ab 1. Nov. 2018, 2 ZKB, EBK,
Balkon, 60 m², KM 390 €, 80 € NK +
Kaution; Mail: mtwswagner@aol.com,
Marpingen-Berschweiler, ELW, ca.
65 m², 2 Zi., EBK, Bad, KR, Terrasse,
300 € + NK + 2 MM-Kaut., ab Okt. frei,
Tel. 06827-1070
Neunk.-Biedersberg, Ketteler Str., 2
ZKB, Balkon, € 330 + NK, EVA, EEV
138 kWh, Erdgas, Bj. 1984, direkt vom
Vermieter, RVI, juergen.gillmann@
rvi.de o. 06841-932122
Neunk.-Kohlhof, nähe Marienhauskli-
nik, 2 ZKB, Balkon, € 360 + NK, EVA,
EEV 151 kWh, Erdgas, Bj. 1991, direkt
vom Vermieter, RVI, 06841-932122 o.
juergen.gillmann@rvi.de
Neunkirchen, 2 Zi.-EG-Whg. mit
Bad, Parkstraße, 290 € + 100 € Neko.,
2 MM Kaution, ab 11.2018. Info 0151-
56997799
Neunkirchen, 2 ZKB, ca. 45 m², 370 €
inkl. Nk, ab 1. Oktober frei # 0176-
24990720
Neunkirchen, 80 m², komplett reno-
viert, 2 ZKB, AR, Balkon, 400 € kalt +
80 € Nk., # 0173-6160091

Neunkirchen, Wellesweilerstr., 2 ZKB,
70 m², Kaltmiete 330 €, 2 MM Kaution,
# 06821-24181

Neunkirchen, Wohnung zu vermieten,
ca. 86 m², 430 € + Nk. + 2 MM Kauti-
on, ab sofort, # 0178-2383761

NK - Schlesierweg Hochhaus Top
Wohnlage ab sofort 2 ZKB, EBK, AR,
KR, Garage, ca. 60 m² 450 € + 150 €
NK # 0160-98010609 Mo.-Fr. 8-17 Uhr

NK, 2 ZKB, Balkon, EBK, mediteranter
Stil, neu renov., KM 380 € + NK keine
Haustiere, # 0177-5599633

NK, Th-Mannstr., 65 m², off. Kü-Wo-
Bereich, Schlafzi, Bad, Abstellr, Bal-
kon, Aufzug. 429 € + NK + KT. Tel:
06858-9009942
NK, Ziehwaldstr. 38, 2 ZKB, 1. OG, ab
sof., warm 340 € + Hzg. +. Strom + 2
MM KT, 0151-24503346, ab 18 Uhr
NK-Altseiterstal, 2 ZKB, 62m², barriere-
frei, ruhig, 3 Fam.-Haus, AR, Garten
mit Freisitz, Stellplatz, Waschraum,
Miete 450€ + NK: 100€ warm, 2 MM
Kaution, ab 01.10.2018. 0172-6802166

NK-Hangard, 2 ZKB, 55 m², Keller, ab
sofort, 260 € + NK + 2 MM KT.
# 06826-7883

NK-Nähe Center, 2 ZKB, 1. OG, Eta-
gen-Hzg., an ruh. alleinst. Pers., 340 €
+ NK + 2 MM Kt., # 06821-983829

NK-Wellesweiler , 2 ZKB, ca. 55 m²,
Stellpl., KR, an ältere Person(en), keine
Haustiere, 350 € + NK + 2 MM Kauti-
on, ab sofort, # 0176-51831004

Ottweiler, helle geräumige DG-Woh-
nung ca. 50 m², in ruhiger Wohnlage, 2
ZKB, neuwertige Einbauküche, kleine
Diele, Kellerraum, Gartenmitbenutzung
ab 01.10.2018 zu vermieten, 300 € KM
+ NK + 2 MM Kaution, nur Selbstzah-
ler, Tel. 06824-4053932
Ottweiler-OT, helle 2 ZKB, mit Terras-
se, ca. 70 m², 460 € kalt + Nk. + 1 MM
Kt., frei ab 1.12., # 0157-32603347

Püttlingen - OT.Köllerbach, großzügi-
ge 2 ZKB mit Terrasse, ca. 92 m², sep.
Zugang, gr. Bad , EBA 134,8 (E), KM
460,00 € + Nk. www.klehr-immobili
en.de, Tel. 06894-959555
Püttlingen, 2 ZKB, AR, Stellpl., gepfl.
Zustand neu gestrichen, sof. frei, 390 €
kalt + NK + 2 MM-Kt., 0151-15423861
SB-Alt, helle 2 ZKB, KR, 68 m², reno-
viert, 475 € KM + 180 € NK, 2 MM Kt.,
ab 1.10., WG-geeignet. 06893-8010693
SB-Lebacher Str., Single-Whg., 50
m², 2 Zi., Kü., Du./WC, Hzg., ab sofort
zu vermieten. # 06835-9232826

Sbr.-Am Homburg, Uninähe, 2,5 Zi.
Anbauw., EBK o. Geräte, Bad (Wa. +
Du.) Parkett, 1. OG, ca. 80 m² + Blk. u.
Terr. 20 m², Kellerr., 560 € + NK + Kt.,
EVA 14. T. 0681-32389 o. 0681-371115
Sbr.-Eschberg, 4 FH, neu renov. 2
ZKB, Balkon, 58 m², Garage, eigener
Keller, Waschk., Kaution 860 €, Miete
430 € + Nk 100 €, # 06831-988633

Sbr.-Rodenhof, Grülingsstraße 107,
1 1/2 Zi., eingeri. Koni., Balkon, 50 m²,
ab 1.12., an Einzelpers. ohne Tiere,
400 € + NK + Kaut., 0172-6838894 od.
FAX 0681-48398
SB-Rastpfuhl, barrierefreie EG-Whg.
in Neubau-Anlage, 2-3 Zi., 68 m², Mie-
te 8.50 € /m². Terrasse, Aufzug, Keller.
# 0178-1321700

SB-Rodenhof, 2 ZKB DG ca. 46 m²,
Etagenhzg., kompl. saniert, 350 € + NK
+ KT. # 0175-8859050

SLS, 2 ZKB, 86 m², 2. OG, Fliesen +
Laminat, Fernwärme, Iso-Fenster, 460
€ + NK, # 0176-34444525 ab 17h

Spiesen, 2 ZKB, Terrasse, ABK, 90 m²,
EBK, eig. Zähler, renov., KM 470 €, NK
80 € + 2 MM KT, keine Tiere, # 0163-
4797393
St. Wendel, Stadtmitte, schöne, helle
2 Zi. (Küche integriert), Bad-Whg., sehr
zentral gelegen, 320 € + Nk., ca. 43
m², ideal für berufst. Singles oder Stu-
denten, zum 1.11.18 od. früher,
# 0172-1475492

St. Wendel-Bliesen, 2 ZKB, 54 m²,
DG, Kaltmiete 317 € + NK + 2 MM Kau-
tion, ab sofort. Tel. 06806-12012
St. Wendel-Hoof, EG, 2.5 ZKB
(DuschWanne), renov., Pkw-Stellpl.,
kein Balkon o. Garten, Garage mögl.,
ab sofort, ca. 75 m², keine Hundeh.,
KM 490 € warm inkl. Strom + 2 MM KT
# 0170-4801317

St. Wendel-Hoof, EG, altersger. 2
ZKB (Du.+Wa.) renov., Pkw-Stellpl.,
Garage mögl., ab sofort frei, ca. 65 m²,
KM 490 € warm inkl Strom + 2 MM KT.
# 0170-4801317

Stennweiler, NB-Gebiet, Top-Wohnla-
ge, ELW, 2 ZKB, G-WC, AR, Terr. u.
Gartenben., ca. 65 m², 450 € + Nk.,
# 06824-7090243 od. 0160-98795168

Sulzbach-Nord, renov. ELW, 2 Zi.
Kochkü., Bad, Flur, kl. Keller, Zentral-
Hzg., KM 300 € + NK, 2 MM Kt., ab
15.10., # 01577-2087737 (ab 16 Uhr)

Theley, Anbindung A1 SB-Trier, 2 1/2
Z, DG-Whg., Küche, Bad, Hzg., KR, ab
1.11. zu verm., 395 € + NK + 2 MM Kt
# 0160-94819900

Theley, ELW mit sep. Eingang, 70 m²,
Garten und Terrasse, ab 1.11. frei, KM
380 €, Tel. 0157-71565822
Tholey, helle 2 ZKB, EBK, Laminat, ca.
60 m², 560 € warm. + 2 MM KT, keine
Haustiere, ab sofort, # 06853-4417

VK-City, Poststraße, schöne große
helle Whg. im EG, mit Terrasse u. Gar-
ten, 2 ZKB, 72 m², 395 € + NK 150 €, 2
MM Kt, ab sofort. # 0681-814480

VK-Geislautern, 2 ZKB, DG, Ludwei-
lerstr., Keller, für 290 € + NK, 1 MM
Kt., Tel. ab 17 Uhr 0178-7479454

VK-Heidstock, 2 Zi. Dusche, WC, 50
m², 2. OG, Stellplatz, ruhige Lage, 300
€ + 100 € Nk, Tel. 0157-50492790

VK-Heidstock , 2 ZKB, EG, 68 m², Kel-
ler, Garten, EBK, KM 400 € + NK + 2
MM KT, ab sofort, Tel. 0152-27025520

VK-Heidstock , 2 ZKB, 59 m², ruhig,
Laminat, Balk., Kabel, sep. Keller, eig.
Zähler, k. Haustiere, 345 € + NK +
2MM KT + 15 € Stellpl., ab 01.12.,
06898-29162

Wadgassen-OT Schaffhausen, sehr
schöne Penthouse Whg., im NB, zentr.
Lage, Wohn-Esszi., Schlafzi. Küche ;
Bad, 2 Balkone, Wfl. ca. 75m², Keller-
box, Stellpl., 560 € KM + NK + 2 MM
Kt., ab 18h, 06834-48227 o. 0176-
82336650

Bischmisheim , 3 ZKB, ab 01.10. frei,
seniorengerechtes Bad, Gäste WC, ca.
98 m² Wohnf., gr. Terasse, Garten, Kel-
ler, Garage, Stellplatz. 700 € KM, 200 €
NK, 3 MM Kaution, Terminver. ab 18
Uhr, # 06898-9124808

Blk.-Webenheim , 3 ZKB, 1. OG, ca.
80 m² Wohnfläche, Miete: 400 € kalt,
NK: 95 €, HK: 120 €, Kaution 2 MM,
Tel. 06842-9240-47
Bous, ruh., zentr. Lg., DG, ca. 95 m²,
neu gefliest, 3 ZK, neues Bad, Keller +
Trockenr., PKW-Stellpl., ab 15.9., 520
€ + NK + Kaut. # 06834-923747

Dirmingen, 3 ZKB, DG, 75 m², ab sof.
frei, KM 400 € zzgl. Nk. + 2 MMKt., In-
fos unter Tel. 06827-91140
Dudweiler Süd, gr. gut isolierte Dach
Etage, in gepfl. ruh. Haus, Wald- u. Uni-
nah, 3 ZKDWannenbad, frei, 550 € +
Nk + Kt., # 06897-71321

Eppelborn, 3 ZKB, EBK vorhanden,
Waschkü., KR, NR, keine Haustiere, ab
1.11., 420 € warm, gerne an berufst.
Frau, # 06881-89419 ab 15 Uhr

Eppelborn-OT, 3 ZKB, AR, Balkon,
Stellplatz, ruh. Lage, Anschluss an A1
und A8, Bahnanschluss, NR, keine
Haustiere, ab sofort, # 0171-8504929

Friedrichsthal , 3 ZKB, Balk, AR, Kel-
lerant, 2.OG, ca. 80 m², helle Whg, ruh.
zentrale Lage, an ruhige Mieter, keine
Haustiere, monatl. Kaltmiete 400 € zu-
zügl. NK, Kaution 800 €, zur Besichtig.
bitte aktuelle Selbstauskunft der Schu-
fa mitbringen, Tel.: 0177-5353190
Friedrichsthal, 3 ZKB, WC, Carport, 2
Balkone, EBK, off. Kamin, Galerie, frei
ab 1.12., evtl. früher, 550 € + 120 € NK
+ 2 MM Kt., 0157-37131532 ab 14 Uhr
Gersheim-OT, 3 ZKB, 85 m², Balkon,
neu renov., Stellpl., 450 € + NK +
Kaut., ab sofort. Tel. 0171-5255565
Heiligenwald, 3 Zi. Kü.. gr. EBK, neu
renov. Bad m. Eckwanne, 80 m², nur
an NR ohne Haustiere, 450 € + NK + 2
MM KT. # 06821-69515 nach 18 Uhr

HOM, Nähe City, 3 ZKB-DG, 50 m²,
340 € kalt + 60 € NK + 3 MM-KT, ab
sofort frei, u. 3 ZKB, ca. 72 m², Balkon,
KM 540 € + NK 80 € + 3 MM KT, ab
01.10. frei, # 0177-5466085

IGB, zentrale Lage, 2 ZKB, Diele, ab
1.10.2018, 390 € + 2 MM Kt., keine
Haustiere, # 0179-8603350

Illingen, 2,5 Zi., Bad, kleiner Flur, ge-
fliest, DG-Whg., Waschküche, Stell-
platz, ca. 70 m², frei ab 1.10., 370 € +
120 € NK + 2 MM Kt., # 06825-41432

Kirkel, 3 ZKB (EBK), ca. 91 m², mit
Gartenanteil, neu renov., NR, keine Tie-
re, # 0172-9106405

Kirkel-Limbach, ruh. Lage, 3 ZKB
(Wanne), excl. Ausstatt., AR, KR, Terr.,
520 € + Stellpl. + NK, 06849-2580292
Klarenthal: sehr helle DG Whg., 2. OG,
schräg 72 m² (90 m²), 3 Zi., Kü. Granit
(kpl. mit Schränken, Spülmasch.,
Ceranfeld, Abzug), Bad mit Eckwanne
u. Dusche, gr. Wohnzi. mit eingeb. Sur-
roundboxen, sowie mit Einbauschrän-
ken, Tisch, 8 Stühle, alles in Buche
kann übern. werden, 2 Schlafzi., Bö-
den Laminat / Fliesen / Granit, kpl. LED
Bel., Neue Brennwerthzg. im Keller, Vi-
deo Sprechanlage, Waschkü., eig. Kel-
ler (gefliest und Regale), Gartenmit-
ben., Grillplatz, eig. Zähler, an 2 Pers.,
NR, Miete nach VB + 2 MM Kaut., EBA
101,3 kwh/(m²*a), # 0171-8555555

Landsweiler-Reden, renov. 3 ZKB,
ca. 70 m², 1. OG, Balkon 450 € KM +
NK + 2 MM KT, ab sofort, keine Haus-
tiere. # 0152-28957800

Landweiler-Reden, 3 ZKB, Balkon,
AR, Waschkü., Fernsicht, gute Ver-
kehrsanbindung, Dez. 2018, 420 € +
NK + 2 MM KT # 06821-690287

Marpingen, EG, 3 ZKB, AR, Einbaukü-
che, zentrale Lage - Seitenstraße, 120
m², 600 € + NK, # 0162-7813170

Merchweiler-Wemmetsweiler, 3ZKB,
Balkon, 75 m², renov., Wasch-/Abstell-
raum, PKW-Stellpl., ab 1.10. od. frü-
her, 480 € + NK + 2 MM KT, # 0176-
47677598 o. 06825-6782
Merzig - Besseringen , lux. Dachstu-
dio, Erstbezug, 3 ZKB, Abstellr., Bal-
kon, ca. 111 m² Wfl. Fussbodenhzg.,
820 € zuzügl. NK und 2MM KT., Ener-
gieausw. ist beantragt. 06861-793468
Namborn-Hirstein, 3 ZKB, EBK, Hob-
byraum, kl. Garten, Terrasse, 350 € +
NK. Tel. 0173-8224718
Neunk., Im Altseiterstal, 3 ZKB,
GWC, Balk., € 360 + NK, EVA, EEV
147 kWh, Erdgas, Bj. 1975, direkt vom
Vermieter, RVI, juergen.gillmann@
rvi.de o. 06841-932122
Neunkirchen, 3 ZKB, Balkon mit schö-
ner Aussicht, 300 € kalt, 80 € Nk., ab
sofort frei, # 06821-47291

Neunkirchen, Wellesweilerstr., 3 ZKB,
70 m², Kaltmiete 330 €, 2 MM Kaution,
# 06821-24181

NK Schiffweiler: 3 ZKB; 83,5 m²;
Dachgeschoss; 3. Stock, Balkon, Auf-
zug, EBK; Stellplatz; Kellerraum;
Waschküche; sofort frei; 590 € + 190 €
NK + 2 MM Kaution, # 0160-7137632

NK-Lu., schöne Lage, Waldnähe,
Whg. mit Balk., 84 m², 3 ZKB, 580 €
incl. NK, Garage, 600 € Kt., # 06826-
3386
NK-Vogelstr., 3 ZKB, Balkon, 86 m²,
KM 470 € zzgl. NebKo u. Kaution,
# 0170-2108156

NK-Wellesw., Fabrikstr., helle 3 ZKB,
DG in 3 FH, Bj. 96, 65 m², beheizb. KR,
eig. Zähler, Kabel, Stellplatz möglich,
keine Haustiere, nur Selbstzahler, 365
€ + NK + 2 MM-Kt., 06825-3720
NK-Wiebelskirchen, 3 ZKB, ca. 75
m², DG, modernisiert, EBK, Badmöbel,
Car-Port, ab 1. Nov., 410 € + Nk., 2
MM Kaution, # 06821-590275

Oberkirchen, 3 ZKB, 1. OG, 90 m²,
EBK vorh., Parkett, keine Haustiere, 1
MM Kaution. # 06855-1613

Oberthal, 3 ZKB, ab sofort, 400 € kalt
+ Nk. + 1 MM Kt., # 0157-82780843

Ottweiler Stadtmitte, ca 95 m², 3
ZKB, Garage, 500 € kalt + Nk. + 2 MM
Kt., ab 1.10., # 0176-24990720

Ottweiler, 3 ZKB, Balkon, 70 m², Stell-
platz, Gartenmitben., KM 400 € + NK +
2 MM Kt., Tiere nach Absprache, so-
fort frei, an ruhige, solvente Mieter.
# 06824-4608

Ottweiler, Stadt, Schloßhof 9a, 3
ZKB, 98 m², k. Haustiere, 480 € kalt +
110 € Nk + 2 MMKT # 0151-41912634

Püttlingen , DG, 3 ZKB, 80 m², EBK,
AR, NR, k. Tiere, 390 € + NK, 2 MM
Kaution, ab 1.11.18, Tel. 06898-66787
Quierschied, Paulsburg , 3 Zi, EBK,
Bad. Loggia, in 2 Fam. Haus 1.OG, WF
70 m², ab sofort, 450 €, NK 170 €, 2
MM Kaution, an solvente Mieter. Tel.
0151-11539566
Sbr.-Oberes Malstatt, Maisonett
Whg., 3 Zi., off. Wohnkü., Bad + Dach-
studio, 93 m², Gartenmitbenutzung,
Wärmedirektserv., 520 € + NK + 3 MM
KT, ab sofort, Tel. 0176-64850918.

SB-Rastpfuhl, Penthouse-Whg. in
Neubau-Anlage, 102 m², 10,50 €/m²,
Aufzug, Keller, Terrasse, 0178-1321700

SLS-Lisd., DG, 3 ZKB, ca. 80 m², WG
geeig. od. an alleinsteh. Pers., 430€
+Nk+2MMKt., ab sof., 06831-49769

Spiesen-Elversberg, Hohlstraße 1,
3 ZKB, 1. OG, ca. 90 m², sofort frei,
KM 380 € + NK + 1 MM Kaution.
# 06821-9206017, Mo.-Fr. zw. 8 und
17 Uhr

Spiesen-Elversberg, Pfarrer-Ries-
Str. 3, 3 Zi / Kü / Bad / sep. WC, 82
m², Einbauküche, Ergeschoss, mit Bal-
kon zu vermieten. Haustier erlaubt, 420
€ + NK, 2 MM Kaution, ab sofort, Tel:
0160-97008319

St. Ingbert-Rohrb. 3 ZKB im DG
(2.OG), EBK, Carport, ca.60m²,
EVA198,9 kWh/m², KM 410,- € + NK
90 €. www.klehr-immobilien.de, Tel.
06894-959555
St. Ingbert-Süd, 3 ZKB, Balkon, 80
m², 530 € + Garage (50 €) + NK + 2
MM KT, ab 15.10., an Nichtraucher,
06894-7630, ab 17 Uhr

St. Wendel, zentral, 3 ZKB, Abstellr.,
ca. 100 m², 3. Etage, neu renoviert, KM
480 € + NK + 2 MM KT, 0170-7123406

Sulzbach , helle, renovierte Wohnung,
ca. 119 m², 2 Schlaf-, Wohnzimmer,
Küche, Duschbad, teils Parkett, separa-
ter Eingang, große Terrasse, Abstell-
raum, Südlage, Nichtraucher und keine
Tiere, 170 m², 680 € KM, 180 € NK, 3
MMK, Tel.: 0175-8229822

VK/Wadg., ca. 110 m², m. Dachschrä-
ge, in 2 FH, Kü., gr. Wohn/Esszi., gr.
Bad, 2 Schlafzi., sep. G-WC, KR, sep.
WK, 470 € + Nk, 2 MMKT, keine Tiere,
sofort frei, # 0151-26361682

VK-Fenne, 3 ZKB, 77 m², Garten-MB,
450 € + NK nach Verbrauch, Kaution
# 0157-53653769

VK-Wehrden, Obere Schaffhauser
Str., 3 ZKB, Balk., 1. OG in 3 FH, ca.
80 m², renov., an ält. Paar/Einzelpers.,
KM 350 € + NK + 2 MM Kt., Garage
mögl., hochw. EBK vorh., 06898-26304

WND-Urweiler, 3 ZKB, 79 m², Keller,
Wintergarten, Nobilia EBK, komplett
neu renoviert, 700 € (530 € + NK) warm
inkl. Winterdienst, schnelles Internet
verfügbar, geeignet für max. 2 Perso-
nen, ab sofort. 0176-23772632

Bliesmengen , großzügige, freundliche
4 ZKB, G-WC, gr. Diele, Balkon, OG in
2-FamHaus, 550 €/M + NK, Garage
mögl., Kaution 2 MM, Nichtraucher,
keine Haustiere, # 0171-3115811

Bous, 4 ZKB, Diele, AR, 120 m², 2 Bal-
kone, zentrale Lage, 1. OG, bis 3 Per-
sonen, Gas-ZH, EBA 2016 liegt vor.
590 € + NK + 2 MM Kaution, Garage +
50 € möglich. # 06835-601557, ab 19
Uhr. Keine Makler.

Dudweiler, 4 ZKB, 80 m² + Kellerraum
+ WK, 2.OG/DG, neues KFW gedämm-
tes Dach, selbe Temperaturen wie im
EG, sehr ruhig in Spielstraße, schön
hell mit ausgebauten Gauben und Weit-
blick, Designboden und Fliesen, reno-
viert, 460 € + NK, 2MM-KT, Mieter-
selbstauskunft notwendig, ab 01.11.
bezugsfertig, # 0177-5492708

HOM-Erbach, sehr ruhig gelegene
Whg., ca. 100 m² im 1. OG, Balkon,
Keller, keine Tiere, sofort frei, KM 600
€ + 2 MM KT, 0159-01155739

Lebach-Landsweiler, schöne, helle 5
ZKB, 165 m², Balkone, 2 Abstellr., Kel-
ler, 2 Stellpl., 100m zur Saarbahn, kei-
ne Tiere, langfr. zu verm., 670 € + Nk +
2 MM Kaut., # 06881-2567

Merzig-Besseringen, lux. Dachstu-
dio, Erstbezug, 4 ZKB, Abstellr., Bal-
kon, ca. 95 m² Wfl., Fussbodenhzg.,
750 € zuzügl. NK und 2MM KT. Ener-
gieausw. ist beantragt. 06861-793468

Neunkirchen, Luisenstraße, gr., helle
4 ZKB, AR, Keller, teilw. leichte Dach-
schräge, ab sofort, 380 € + Nk. + 2
MM Kt., EBA vorhanden, keine Tiere,
# 06821-25688

Niederlinxweiler, 4 ZKB, Balkon,
EBK, Keller, WR, 126 m², MM 650 € +
120 € NK + 1 MM Kaut., ab 01.10.18,
# 06851-839342

NK-Hangard, 4 ZKB, Balkon, ab so-
fort, keine Tiere, 500 € + Nk. + Kt.,
# 01578-1562516

NK-Münchwies, neu renov. 4 ZKB im
DG, 75 m², Miete 375 € + Nk. + Kauti-
on, # 06821-52504

Oberthal, 5 ZKB, extra Duschbad,
135 m², Maisonette, Dielenboden,
neue Bäder, Garten, Garage, Keller
von privat, ab sofort 600 € kalt, 2
MMKT, keine Hunde. Tel. 00447951-
497494

Oberthal, DG-Whg. neu, 4 ZKB,
Stellpl., KM 450 € + 100 € NK + Kauti-
on, ab sofort. # 01515-1072982

Orscholz, DG, 4 ZKB, AR, Balk.,
Stellpl., 102 m², ab sofort, KM 595 € +
NK + 2 MM Kaut., Tel. 0171-9951099

Ottweiler, schöne 4 ZKB, 1. OG, 145
m², KM 720 € zzgl. NK u. Kaution.
# 0170-2108156

SB-City, Talstr. 34-42, 66119 Saar-
brücken, 4 ZKB mit Dusche u. Wanne,
G-WC, große Terrasse, 146 m², Kamin,
Residenz Am Schloss, Miete 1.100 €,
BK 300 €, Kaution 2.200 €, Tel. 0681-
37100329

Sbr., Breite Str. 31, 3. OG, Wohnzi.,
Esszi., 2 Schlafzi., ca. 90 m², Balkon,
450 € + 160 € Nk, # 06832-921120

Schiffweiler, 4 ZKB-Whg., ca. 100
m², mit Balkon, 590 € + Neko. + 2 MM
Kaution, ab 12.2018 # 0151-56997799

Sulzb. , schöne Etagenwhg. in denk-
malgeschütztem Haus, 120 m², 1. Eta-
ge, 4 Z., 2 Bäder, gr. Küche, Balkon,
Keller, eig. Garten, eig. Hzg. m. So-
larth., Kabel/Sat, gute Verb. A6/A8, gu-
te Parkmögl., MM 620 € + NKVZ + 2
MM-Kt., Tel. 06897-52637

Sulzbach, schöne 4 ZKB-Wohnung,
Abstellraum, sep. WC, ab sofort zu ver-
mieten. Miete 420 €, 3 MM Kaution,
Nebenkosten. Tel. 06897-4223

Tholey-Zentrum, 4 ZKB, 84 m², Ab-
stellr., offene Küche, Fachwerk, 440 €
+ 160 € NK, 06835-1273 ab 17 Uhr

VK, 5 ZKB, 3. OG, 120 m², kompl. re-
nov., KM 600 € + 200 € NK + 2 MM
KT, k. Tiere, 0176-23297056, v. 11-20 h

VK-Heidstock, 4 ZKB, 2 Abstellräu-
me, Balkon, DG 96 m², Kaltmiete 462 €
+ NK + 2 MM Kaution. Telefon: 06898-
98130

VK-Ludweiler, 4 ZKB, ruhige Maison-
ette, kompl. renov., Waldnähe, ver-
kehrsg., 06441-5690962 nach 17 Uhr

VK-Ludweiler, sehr schöne, ruhige
und helle 4 ZKB, 106 m², EG, Bj. 97, G-
WC, Parkett/Fliesen, Fußbodenhzg.,
sep. Waschkü. u. Keller, 2 Terr., Gar-
ten, ab 01.12., 740 € + Garage + NK +
2 MM Kt., Tel. 06898-83990, ab 18 Uhr

Wemmetsw., DG-Whg., 3 1/2 ZKB,
EBK, ca. 100m², 430 € + NK + 2 MM
KT, ab sof., k. Tiere, Tel. 06825-43888

WND-Kernstadt: Altstadtwohnung
über 2 1/2 Etagen, 5 Zi., Küche, Bad,
Terrasse im EG u. kleiner Garten,
" 011/19482 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Schiffweiler, excl. ausgestattete
Penthouse-Whg., 100 m², mit traumhaf-
ten Ausblick, 24 Std. Intensivpflege
durch Pflegedienst im Haus möglich,
1.500 € Info. 0151-56997799

Alt-Sbr., möbl. 1 ZKB, ca. 36 m², ab
01.10. o. früher, k. Tiere, auch geeign.
f. 2 Pers., KM 390 €, 0179-5191274

Blieskastel, kompl. möbl. gepfl. 80 m²-
Whg., off. Kamin, Parkett, off. Küche,
Bad (Wa. & Du.) Balkon, Stellpl.,
Waschr. inkl. Waschm., 490 € + NK + 2
MM KT, # 0178-1947954

Nähe St. Ingbert, möbl. 1 Zi., Koch-
gel., Badbenutzung, Kühlschr., inkl. NK
200 €, 0177-9180791 od. 06806-79971

NK, Nähe Bliesterrasse, 5 Min. Saar-
parkcenter, Einkauf, Ärzte + Apothe-
ken, 40 m² voll möbl. App., Miniküche,
Dusche, WC, TV-Anschluss kostenlos,
Internetanschluss möglich, 300 € +
Kaution, # 06821-14166 od. 0176-
75573191

NK-Wiebelsk., neuwertiges voll möbl.
App., 1,5 Zi., kl. Kü., Du-WC, incl. TV,
Waschm., Kühlsch., kl. Herd, ab sofort
frei, Pauschalmiete 430 € incl. aller NK
+ 600 € Kaution., # 06821-58520

Riegelsberg Süd, 7 Min. zur Saar-
bahn, 1 Ui., EBK, Bad, möbliert, reno-
viert, 1. OG, ab 1.11., 320 € + 80 € NK,
2 MM Kt, # 06806-45827 ab 14 Uhr

SB, Nähe Saarbahn und Einkaufszen-
trum: 2 ZKB Balkon, voll möbliert mit
chicker Einrichtung, Garten, sucht be-
gabten Handwerker mit Erfahrung als
Mieter, Mietminderung bei geringen
Hausmeisterarbeiten. 0152-12979594

SB - Nähe Staden, voll möbl. App.
ca. 50 m², 580 € inkl. NK, 2 MM KT,
nur NR, k. Tiere, sof. frei, 0681-62373

SB-City, 3 ZKB, ca. 75 m² + 20 m² Ter-
rasse, mit eingebauter Küche, 2er WG
möglich, 590 € + NK (200 € inkl. Hzg.),
Tel. 0171-9507278

Suche WG-Mitbewohner, ab 1.10., in
Neunkirchen, Jakobstr. 3, # 0177-
3213787

CORINNA 59 J. verw., liebevoll, bezau-
bernd mit Herz u. Humor u. einer sehr
schönen Figur. Ich bin eine zärtliche
Frau, die gerne lacht, mag die Natur
und wünsche mir einen ehrl. Mann, der
sich auch nach Liebe u. Zuneigung
sehnt 06824-3004309 Fa. Treffpunkt

Gibt es keine humorvollen, ungebun-
denen und tanzfreudigen Männer
mehr? Junggebliebene, 74-Jährige,
1,60, mollig, sucht ihren Froschkönig
(70-75 j.), mobil, Wenn Du das Leben
liebst, wie ich, sei kein Frosch und mel-
de Dich. Bitte nur ernstgemeinte Zu-
schriften. " 011/19474 SWV GmbH,
Postfach 650431, 66143 Saarbrücken

Gutausseh., attrakt., modische Frau,
Anf. 60, sucht ebensolchen Mann für
gem. Zukunft mit Leidenscha., Liebe,
Treue, kein Opa-Typ, kinderlieb, reise-
freud., handwerkl. begabt, 55-75, kein
Stubenhock., nicht geizig, einf., lieb.
Mit Bild. " 001/19471 SWV GmbH,
Postfach 650431, 66143 Saarbrücken

DANIELA 54 J. gute Figur, attraktiv u.
liebenswert. Ich suche keinen perfek-
ten Traumprinzen sondern einen ehrl.
Partner, dem wie mir zärtliche Strei-
cheleinheiten fehlen. Ich möchte mit
Dir zusammen sein, mich an Dich ku-
scheln u. nicht allein sein, wenn ich
nachts aufwache. Geht es Dir genau-
so, dann melde Dich 06824-3004309
Fa. Treffpunkt

Sie 57 Jahre , 1,60 cm, 53 kg aus SB,
sucht Ihn mit Herz zwecks Kino, Essen
etc., kein Sex! Tel. 0176-91325438

Tanzendes Baujahr 1965 mit Anhän-
ger und festem Stellplatz sucht Bau-
jahr 1966 - 1955 (NR). Nur SMS 0170-
7191739

Witw. 78 J., hat das Alleinsein satt u.
möchte einen Partner kennenlernen.
Nur ernstgemeinte Zuschriften bitte an
" 001/19475 SWV GmbH, Postfach
650431, 66143 Saarbrücken

Dich reizen reifere Männer? Sehr
gepflegter Mann, Ende 40, sucht die
sympathische, aufgeschlossene Dame
von 20-35 J., für gelegentliche Dates
mit viel Spaß ohne zwanghafte Bin-
dung! Mail: jochen0201967@web.de

Heusweiler, Garage langfristig zu ver-
mieten, 2,90 m x 6,20 m, auch geeig-
net als Lagerraum, 66€ Miete + 3 MM-
Kt., 08022-8589835 od. 0163-6933248
Hallenplätze für Wohnwagen / Wohn-
mobil, # 0160-91611461

Lds.-Reden, gr. Garage 25 m² + 2
Räume + WC, zus. 60 m², ab sof., 300
€ + 40 € NK-Abschlag, 0176-21106569
Möbelcontainer zu vermieten. #
0160-91611461
Schiffweiler Ortsmitte, Garage zu ver-
mieten, 50 € monatlich. # 06821-
24181
Schiffweiler, Hauptstr. 24, überdach-
ter PKW-Stellplatz Nr. 30, keine Gara-
ge, 25 €. # 0151-50530984

St. Wendel-Hoof, Lagerhalle, Auto-/
Oldtimerstellplätze usw., ca. 260 m²,
trocken, frostsicher, 230 V/400 V, Was-
ser, WC, 450 € inkl. NK und Strom, KT.
# 0170-4801317

VK-City, abgeschl. Einzelgarage, ab
sofort zu vermieten, 50 €, hinter der
Poststraße. # 0681-814480

Arzt sucht ein Haus, ab 4Zi., Einbaukü-
che, Bad, m. Gar., Balk. o. Ter., 2 Kat-
zen, ab 100 m², nur in WND. # 0157-
35390282 ab 18 Uhr
Haus mit kl. Garten , 4 Schlafz.,
Wohnz., KB, im Raum St. Wendel ge-
sucht, # 0157-53345264

Wir suchen ein 1-2 Familienhaus im
Raum WND od. NK mit 2 Bädern, ab 5-
6 Zimmern, ab sofort od. später, KM
bis 850 € zu mieten # 0174-6712085

Bankkauffrau mit älterer Hundedame
sucht 2 ZKB im Raum Riegelsberg/Köl-
lertal, wenn möglich mit Balkon und in
ländlicher Umgebung, 0176-61999632

Gärtner (57J., NR) sucht 2 ZKB mit
EBK, kein DG, evtl. mit Garage od. Kel-
ler, im Raum Saarbr. / Fechingen /
Saarlouis / Dillingen, # 0152-52798791

Suche 2 ZKB, Balkon, kann auch ELW
sein, in Elversberg. # 0178-3126960

Er (46), dunkelhaarig, schlank, keine
Kinder, berufstätig sucht mollige u. lie-
be Sie mit Humor für feste Beziehung,
# 0163-6895973

Er sucht nette Bekanntschaft ab 45
J. für eine feste Beziehung. # 0178-
2414698

Er, 40, su. nette, italienisch sprechen-
de Partnerin für gemeins. Freizeit, evtl.
wird mehr daraus... 0157-36634084

Er, 52 J, 1,78 m, 81 kg, blond, gut-
auss., sportl., su. attr., schlanke, gut-
ausseh. SIE ab 35 J., 06887-1386,

Er, 51 J. gepflegt, berufstätig, sucht
nach großer Enttäuschung ehrlich,
treue + liebe Partnerin für eine gemein-
same Zukunft. # 0172-6124172

Er, 61 J., geschieden, sucht Sie für
die besonderen Momente. Tel.: 0178-
6069747

Er, 62 J., 176 cm, vielseitig interes-
siert, sucht symp. Sie, 55+ mit norma-
ler Figur, für eine gemeinsame Zukunft.
Falke-56@web.de

ER, Bj. 60, wünscht SIE (weiblich) für
Club-Besuche & gegebenenfalls MEHR
kennenzulernen. # 0171-7743432

Geheimagent 49 J. sucht Geheim-
agentin für Secretdates mit viel Spaß.
Mail: JB45topsecret@yahoo.de

Hallo, möchtest Du mich kennenler-
nen? Bin 60, 178 cm, schlank, aktiv,
naturverbunden, tierlieb und etwas ein-
sam. Bitte beende diesen Zustand und
melde Dich unter 0170-4162691

Ingenieur 59, sucht schmale, sportli-
che und unkomplizierte Nichtraucherin,
40-50, für gemeinsame Wochenenden
und Urlaubsplanung. WhatsApp 0170-
3826368

Jg. Mann, 50/1,80/120 braune Haare,
braune Augen, su. nette Frau, gerne
auch mollig, bis 60 J., f. e. Beziehung,
# 0163-4814030 od. 06825-9802099

Junger Mann, 65, 1,80 m, NR, mit nor-
maler Figur sucht zum Aufbau einer
festen Partnerschaft eine nette u. gut
aussehende Frau, bis 60 J., SMS oder
Anruf 0170-3017137

M 50, 179 cm, berufstätig, schlank, su-
che die Frau, 42 / 50, 165 / 175 cm,
schlank bis normal, für feste Bezie-
hung. Raum NK, WhatsApp 0163-
6306917

Suche ruhige 2-3 ZKB (SB, SLS) in an-
genehmen Haus z. Miete oder Kauf,
kein DG/Hochhaus, # 0176-21413693

Altenpflegerin sucht Wohnung mit
Garten oder Balkon in Spiesen-Elvers-
berg, Miete bis 330 € kalt. Habe zwei
Katzen, bin sauber und zahle pünkt-
lich. 06381-6009415 o. 0174-9634519
Mann, 53 J., berufstätig, sucht 2-3
ZKB, möbliert, evtl. mit Garage,
# 0151-11675697 od. 0681-9388585

Wanted 100 € Belohn ., Künstler, Ren-
te., Behind. su. 2/3ZKBWa., Gart., Os-
tertal, OTW, Nonnw., 01520-3943871
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